中国港口协会集装箱分会文件

(2018)中港集发字第016号

[image: image2.png]

关于召开中港协集装箱分会IT工作组2018年工作会议的通知

中港协集装箱分会各会员单位及相关业务单位：

近几年来，信息技术在中国港口集装箱码头的应用越来越广泛深入，极大地提高了集装箱码头的数据处理能力、作业效率和各项管理工作。为进一步推广信息技术在集装箱码头的应用，共享丰硕成果和先进经验，提高集装箱码头的信息化水平和应用能力，定于2018年10月中旬，在四川省成都市召开中港协集装箱分会IT工作组2018年工作会议。会议将分享和研讨集装箱码头IT应用成果和经验，为集装箱码头在IT应用上提供经验交流和解决方案。我们挚诚邀请会员单位领导、IT负责人和相关人员，以及相关业务单位和IT软硬件供应商参会、参展，促进集装箱码头信息化技术的发展。现就会议相关事项通知如下。
一、会议主题
新技术应用与发展
二、会议时间
2018年10月10日至10月12日（周三至周五）
三、会议地点
四川省成都市帝盛君豪酒店（地址：四川省成都市青羊区西玉龙街168号）
四、会议安排

1、10月10日与会代表报到
2、10月11日召开IT工作组年度工作大会
3、10月12日返程
五、会议内容

1、IT工作组年度工作报告，总结IT工作组上年度工作，计划安排下
一步工作。
2、会员单位和相关业务单位就集装箱码头的IT建设及新技术的应用
进行大会交流，共享集装箱码头公司在信息化建设方面的经验和成果。
六、出席对象
各会员单位领导、IT负责人和相关人员，以及相关业务单位和IT软硬件供应商。
七、会议费用
1、参会费用：人民币1200元/人（中国港口协会集装箱分会会员）；人民币1600元/人（参展厂商）；人民币2000元/人（非会员、非参展单位）此费用包含会议期间餐费、资料费等。交通、住宿费自理。住宿费:酒店住宿协议价为400元/间天(大床，双床)，含早。
2、会议由中国港口协会负责收取会务费，并由其开具会务费发票。
3、会务费缴纳形式:1)会议之前，可将会务费通过银行转账到中国港口协会开户银行账号；2)会议报到时，可通过现金或支付宝中国港口协会二维码扫一扫支付。(中国港口协会开户行：民生银行上海虹口支行，账号：02180 14210 004333，中国港口协会财务部地址：上海市虹口区黄浦路110号521A，电话：021-63243812)。通过银行转账缴纳会务费时，需注明会议简称（成都IT会议），便于财务在会前及时开具会务费发票。
请参会代表填妥与会回执，于2018年9月28日之前，传真或邮件给会务组联系人。
八、会务联系
大会秘书处联系人：
1、孙仲晖 电话：0574-27698603  13586573279 QQ: 23097570
2、蒋  浩 电话：0574-27698639  13777015169 QQ:270259
          微信：13777015169

3、会务邮箱：it_comm@163.com
特此通知。
附件：与会回执和酒店方位图
中国港口协会集装箱分会

                           二〇一八年八月二十三日

附件：                与  会  回  执
致中港协集装箱分会IT工作组：
	   公司名称

	    姓 名
	职 务
	手 机
	电 话
	电子邮箱

	  专职联系人
	电话
	手 机
	传真
	电子邮箱

	发票收件地址

	邮编

	参会

收费标准
	会员单位:1200元/人；参展单位:1600 元/人；非会员、非参展单位：2000元/人
注：会务费含资料费、会议期间餐费等，住宿费自理；报名截止：2018年9月28日。

	会议住宿
预定信息
	房间类型
	   会议优惠价
	   间数
	天数

	单人房间
	400元/天

	双人房间

	成都帝盛君豪酒店（地址：成都市青羊区西玉龙街168号） 酒店电话：028-83328666

房间为代订，住宿费自理。不需要订房请在备注中注明。
房间最早10月10日入住，最晚10月12日退房，如有特殊要求，请在回执中备注

	增值税专用发票信息
开票项目为

（会务费）
	单位名称(发票抬头名)

	纳税人识别号

	开户行

	地址、电话

	及账号

	会务组
联系人
	孙仲晖
	手机：13586573279                    电话：0574-27698603

传真：0574-27698638                  邮箱：it_comm@163.com

	备注

	参会注意事项：
1、请按照表格要求填写与会回执，以便会议组织，具有效发票。（手机和电子信箱请务必填写）

2、因会议筹备需要，如参会人员调整，请及时与会务组联系。
3、交通信息（本次活动不安排接站，请各参会代表自行前往酒店），双流机场至酒店乘出租车约20公里，可乘坐地铁10号线，在太平园站换乘地铁3号线，在省体育馆站换乘地铁1号线到骡马市站，出站后步行5分钟可到达酒店。
4、为使会议顺利召开，请各单位联络员在2018年9月28日前反馈会议回执。回执请发邮箱:it_comm@163.com。

[image: image1.png](@) TR RS
@ s

@ SEZAER @ sz @mixm

XUZAR @ mizmm

@ EEEsE
SR ABER L

25 @) @ kEsE @y K<EED) B msam
® S wEEn

) EEDE

@ fmas
A

) g. BRI
, (@) BEEERR to s © TEAT aemcEs ©
ERAN TAMMR SWPD
s ® EEKE @

@ Buxm METHLBT ) @ emm

© AREEEA

O tREsEE © 8l (O]
R {#
o

A
[~
EFER @

SIS @IEAM, @ Ast5
e @ swEn LA §
© Risn O AwTLER (5] i, @mEm @
B wize O Famns @ SEAE  WBEIE @) .
]

®

@ HREHAR

® RBNRER
B NERE

S AEHA-RE

I &R @
B2 aers@®@  wie@
B ATAEE (@ B

BEEEZ O @ Eaxm AEHTR
WEEH @ [CF3 1 21 Dz @® 2208 = e
AT HEW

S mIEES
O Xmigh @& HREEXE @) gayres

segay DU O sExess  @zAR

[OLEN § © XeE @ QRS R @ A

B kX8 @uEng OET @ BEERPE
- BERBER
@ REEES @ @ mrasne © | DBTAM

o3’ @usrs

AT LR - ;
- RBES @) Q BERTES @IISE @ xRELES
SF @ meers o o ngazon
. 4]
@ nwRxm @ aEsen SERE )| 1k ger

- @ wEr 5 XD
B RRBEAE @ iEn ~
TEMES @ © Ammans (@) ) TEAR

y @ muxm
BFEES
% ARBHE @) O WEET waHm ©

R
B AEEEEE O mssaa

QuEEs A
nEaE WEiSE O

Me2E @  DNRAAE @

@)
@ gagas

paxy ©EAEE
@ FERE ©

8
LF

EERENBREEE ]
O srenn N 8

- ﬁi' @ AN

€ FERRRT

@ BEfRAES 2

HIREE ) O RESEDRIT

ﬁ'ﬁm’ ®

ASEe=AN @)

BN @) X
® EE2NDD < : Lt 2,

M BB @ RETRENS ©
B axenE 3 @uTaE  @amEn
@ meR

mppe  @UEXE VA oY L
® B gasmeEe O usEicn

I AKEEQ y PEEE @
AR E R @muxal @ nnnto @ IRHET
RITAE @ oMl @BEER  msans @ O ARES
@ m=mE

CH
IR © WRBEFE
EENEE &

@ gfgﬁﬁ*l!

@) BLi-658k

ouznxzne 5 GRYIEE @

o HETELE 9
78215 @ © &nR g\*
5 @ urwsean @ FER o
© mxE

() PEESET
BREMED

W @) Wi

© EigEm

@ xR © miEmET e
; o K
Q@ lme O Huss 0 O

BRLIDLE @ RN @)

@ TEIERT () e BREE G E FEXN @

HLi 1l © KEESE g @ #itAm

5